그린데이 연인들끼리 산림욕을 즐기며 더위를 달래는 날

9월

2일 구이데이 농림부가 돼지고기, 닭고기 등을 많이 구워 먹자는 취지에서 정한 날

9일 구구데이 닭의 울음소리(구구)에서 나온 말로, 농림부에서 닭고기 소비 촉진을 위해 정한 날

14일 포토데이 연인끼리 함께 기념사진을 찍는 날

17일 고백데이 12월25일 크리스마스가 되기 100일 전인 날로 고백을 하는 날

10월

1일 한돈데이 농축산물 기념일 중 ‘한돈의 날’로 한돈 먹는 날

4일 천사데이 날짜를 숫자로 바꾸면 ‘1004’인 날로, 어려운 사람을 돕거나 착한 일을 하는 날

14일 와인데이 분위기 좋은 곳에서 가볍게 와인을 마시는 날

22일 배데이 ‘건강도 두 배, 행복도 두 배’를 기리며 배를 먹는 날

23일 인삼데이 인삼 판매를 독려하기 위해 기획된 날

24일 사과데이 사과를 주면서 서로 사과하고 화해하는 날

31일 할로윈데이 유령이나 괴물 복장으로 축제를 즐기는 날. 켈트족의 전통 축제에서 유래

마지막날 막걸리데이 햅쌀로 만든 막걸리를 출시하는 날을 기리기 위해 만들어진 날